
ZARZĄDZENIE NR 1 /2015 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 'f^' marca 2015 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Zakrzewo 

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . Nr 21, poz. 112 z późn. zm.') oraz postanowienia Nr 7/2015 Komisarza 
Wyborczego we Włocławku z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego, po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym we Włocławku zarządza 
się, co następuje: 

§1 

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Zakrzewo w okręgu wyborczym 

Nr 4 dla wyboru jednego radnego. 

§2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 7 czerwca 2015 r. 

§3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 

wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i podaje do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na obszarze Gminy Zakrzewo. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI 

Ewa Mes 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20ł 1 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 orazz2014r. poz. 179, 180 i 1072. 


